



ProtoTechnology s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP 1506869/2021
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Patricie Váchová
236 002 550
Počet listů/příloh: 1/5
Datum:
23.09.2021

Odpověď na žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Dne 8. 9. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*žádosti o poskytnutí informace ve formě kopie nabídky podané ve výběrovém řízení*“ (dále jen „žádost“).

V příloze tedy zasiláme požadované dokumenty a to nabídku účastníka SocioFactor s.r.o. (IČ 28586336), která byla podána v rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „*Evaluace aktivit v rámci PO3 se zaměřením na sociální podnikání a sociální bydlení*“.

S pozdravem

Ing. Karel Andrlc
ředitel odboru evropských fondů
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Nabídka evaluace
2. Výzva
3. Objasnění nabídky
4. Výzva Čestné prohlášení
5. Doplnění nabídky